
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
"КЫРИНСКИЙ РАЙОН" 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0§_ октября 2021 года № _Ш
с.Кыра

О внесении изменений в постановлении администрации 
муниципального района «Кыринский район» № 76 от 17 февраля 2017 
года «Об утверждении нормативов финансовых затрат на содержание, 

ремонт и капитальный ремонт автомобильных дорог местного значения
й правила их расчета»

В соответствии со статьей 26 Устава муниципального района 
«Кыринский район», администрация муниципального района «Кыринский
район» постановляет:

Внести в постановление администрации муниципального района 
«Кыринский район» № 76 от 17 февраля 2017 года «Об утверждении 
нормативов финансовых затрат на содержание, ремонт и капитальный 
ремонт, автомобильных дорог местного значения и правила их расчета» 
следующие изменения:

1. Пункт 1. постановления изложить в новой редакции:
Утвердить следующие нормативы финансовых затрат на содержание, 

ремонт и капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования 
местного значения Кыринского района V категории (в ценах 2021 года):

- 60 001,46 рублей на один километр - на содержание;
- 2 715 000,00 рублей на один километр - на ремонт;
- 6 000 000,00 рублей на один километр - на капитальный ремонт.
2. Настоящее постановление обнародовать на стенде администрации 

муниципального района Кыринский район и разместить на официальном 
сайте муниципального района «Кыринский район» в информационно
телекоммуникационной сети интернет.

И.о. главы муниципального района
«Кыринский район» Н.И. Пляскина


